Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 11
Datum verslag 09-10-2020
Insolventienummer F.02/16/6
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000005366:F001
Datum uitspraak 05-01-2016
R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant
Curator mr P.J.M. Boomaars

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Pentoprint B.V. 18-09-2018
7

Gegevens onderneming

Groothandel in computers, randapparatuur en software. 18-09-2018
Vervaardiging van papier- en kartonwaren. 7

De import en export, alsmede de (groot)handel in elektronica en daarmee

verband houdende producten, meer speciaal hard- en software, printers en

supplies.

Fabricage van- en groothandel in zelfklevende etiketten.

Activiteiten onderneming

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2012 € 3.914.606,00 € 9.294,00 € 2.439.045,00
2013 €4.516.581,00 €874,00 € 2.754.318,00
2014 € 4.208.413,00 € 7.087,00 € 2.707.687,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5a1d4afd-b300-e611-80cc-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a38cb0e7-29f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 105.756,12

€92.271,97

€91.857,16

€ 74.905,50

€ 74.910,75

Verslagperiode

van
1-2-2018

t/m
31-8-2018

van
1-9-2018

t/m
22-3-2019

van
23-3-2019

t/m
30-9-2019

van
29-2-2020

t/m
20-3-2020

van
21-3-2020

t/m
9-11-2020

18-09-2018

7

02-04-2019
8

08-10-2019
EE

31-03-2020
10

09-10-2020
11

18-09-2018

7

02-04-2019
8

08-10-2019
9

31-03-2020
10

09-10-2020
11



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

7 63 uur 42 min
8 54 uur 54 min
9 45 uur 48 min
10 25 uur 30 min
11 10 uur 18 min
totaal 200 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren: 535,8 uren 18-09-2018
7

Totaal bestede uren: 590,7 uren 02-04-2019
8

Totaal bestede uren: 636,5 uren 08-10-2019
9

Bestede uren Verslagperiode 9 diende te luiden: 38,9 uur (i.p.v. 45,8 uur) 31-03-2020

Totaal bestede uren (zoals opgenomen in verslag 9) diende te luiden: 629,6 10

uren (i.p.v. 636,5 uren).
Totaal bestede uren: 655,1 uren

I Totaal bestede uren: 665,4 uren 09-10-2020
11



1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is Pentoprint Beheer B.V., waarvan 18-09-2018
bestuurder de heer A.W.L. Mermans 7

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

een aantal verzekeringen is opgezegd en een aantal verzekeringen was reeds 18-09-2018

beéindigd 7

1.4 Huur

opgezegd d.d. 8 januari 2016 met toestemming rechter-comissaris d.d. 6 18-09-2018
januari 2016 7

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is een belangrijke oorzaak van het faillissement 18-09-2018
gelegen in het feit dat de bancaire financiering te zwaar drukte op de 7
liquiditeit. Er is op enig moment een drukpers aangeschaft in een

leaseconstructie die uiteindelijk nooit rendabel is gebleken. Door de fiscus is

deze drukpers executoriaal geveild op 7 oktober 2015. Dit betekende dat er

geen bestaansrecht meer was voor de onderneming van failliet. De curator zal

e.e.a. nog verder moeten uitzoeken.

Het personeel kon niet meer worden betaald hetgeen ertoe heeft geleid dat

de personeelsleden het failissement hebben aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-09-2018
19 7

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 18-09-2018
27 7

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

8-11-2020 met verkregen toestemming rechter-commissaris d.d. 6 januari
2016

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel
overleg UWYV, ontslagaanzeggingen, overleg personeel, bijwonen gezamenlijk 18-09-2018
intakegesprek UWV en personeel. 7

Gezamenlijk intakegesprek UWV heeft d.d. 15-01-2016 plaatsgehad.

Voorts loopt er een discussie tussen voormalig werknemers van failliet met
pensioenfonds ter zake de door werkgever gedane betalingen aan
pensioenfonds na het moment dat de pensioenovereenkomst premievrij is
gemaakt.

Curatoris i.a.v. nadere informatie van pensioenfonds.

Curator heeft nadere informatie van pensioenfonds ontvangen; in beraad.
Oud-werknemers zijn door de curator geinformeerd met betrekking tot de
pensioenaanspraken bij Zwitserleven en het ontstane hiaat in de
pensioenopbouw. Bij afwikkeling van het faillissement - althans indien en voor

zover er voldoende middelen zijn om tot uitkering aan crediteuren over te gaan
- zal wellicht een (gedeelte) van het hiaat kunnen worden ingelost.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfs-/kantoorinventaris € 5.000,00 € 5.000,00
totaal € 5.000,00 € 5.000,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

verkoopopbrengst/boedelbijdrage (btw-vrij)

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

ja, is ingeroepen

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

inventarisatie, overleg pandhouder, bezichtiging en overleg met
geinteresseerde partijen, verkoop.

Met d.d. 13-1-16 verkregen toestemming R-C bedrijfsmiddelen verkocht.
Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst

voorraad (o.a. papier, folie, etiketten, diverse € 40.000,00
hadware) en onderhanden werk

totaal € 40.000,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Toelichting boedelbijdrage: i.v.m. pandrecht
Verkoopopbrengst/boedelbijdrage: (btw -vrij)

18-09-2018

7

18-09-2018
7

18-09-2018
7

18-09-2018
7

Boedelbijdrage

€22.420,00

€ 22.420,00

18-09-2018

7



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

inventarisatie, overleg pandhouder, bezichtiging en overleg met 18-09-2018
geinteresseerde partijen, verkoop. 7

Met d.d. 13-1-2016 verkregen toestemming R-C verkocht.
Afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
goodwill € 15.000,00 € 15.000,00
Fiat 500 € 5.445,00 € 5.445,00
3-tal laptops/3-tal I-phones € 477,95 € 477,95
restactiva € 242,00 € 242,00
totaal €21.164,95 €21.164,95

Toelichting andere activa

1 I-phone is kapot. 18-09-2018
7

Verkoopopbrengst/boedelbijdrage goodwill (btw-vrij)

Verkoopopbrengst/boedelbijdrage Fiat 500 € 4.500,00 excl. btw, zijnde €

5.445,00 incl. btw

2 laptops en 1 I-phone verkocht met toestemming van de rechter-commissaris
d.d. 17 en 22 juni 2016 voor een totaalbedrag van € 395,00 excl. btw, zijnde €
477,95 incl. btw

restactiva verkocht met toestemming van de rechter-commissaris d.d. 20 31-03-2020
februari 2020 voor een totaalbedrag van € 200,00 excl. btw, zijnde € 242,00 10
incl. btw.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De Fiat 500 dient nog verkocht te worden. 18-09-2018
Met d.d. 18-02-2016 verkregen toestemming R-C is de Fiat 500 verkocht. 7
Verkoop ter hand nemen ter zake laptops / I-phones.

Er dient nog 1 laptop en 1 I-phone verkocht te worden.

De resterende laptop en I-phone dienen als "niet verkoopbaar" te worden
beschouwd. Dit geldt ook voor 1 van een debiteur retour ontvangen printer.
Een en ander zal worden vernietigd.

Bovengenoemde restactiva is (als onderdeel van een totaalbieding op 31-03-2020
restactiva in diverse faillissementen) alsnog verkocht. 10
Afgerond.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Zie toelichting debiteuren € 313.736,68 € 143.535,81 € 143.535,81

totaal €313.736,68 € 143.535,81 € 143.535,81

Toelichting debiteuren

Volgens opgave failliet: 228 debiteuren voor een bedrag van € 316.430,73 18-09-2018
7

Vooralsnog (t/m 20 februari 2017) oninbaar gebleken: € 59.525,10.

Omvang debiteuren (t/m 13 juli 2017) gebleken: € 317.843,44

Omvang debiteuren (t/m 31 januari 2018) gebleken: € 306.224,21

Omvang debiteuren (t/m 31 augustus 2018) gebleken: € 313.736,68



4.2 Werkzaamheden debiteuren

innen debiteuren 18-09-2018
7

T.a.v. de vooralsnog (t/m 20 februari 2017) oninbaar gebleken debiteuren zal

daar waar mogelijk btw teruggevorderd worden bij fiscus. Voorts nog doende

met innen debiteuren.

Nader onderzoek administratie failliet ter zake -zo mogelijk- terugvordering
btw oninbaar gebleken debiteuren bij fiscus.

Resterende debiteuren voor 3e maal aangeschreven, laatstelijk d.d. 29
december 2017.

Van aantal resterende debiteuren is inmiddels (gedeeltelijke) betaling
ontvangen. Klein aantal resterende debiteuren wordt voor de laatste maal
aangeschreven.

Groot aantal debiteuren blijkt oninbaar. Bij de fiscus is het verzoek ingediend 02-04-2019
voor teruggave btw over deze oninbare vorderingen. 8

Vooralsnog voorgenomen beslissing ontvangen van de fiscus d.d. 9 september 08-10-2019
2019, inhoudende gedeeltelijk niet-ontvankelijkverklaring en gedeeltelijk 9
ambtshalve tegemoetkoming. Ter zake de terug gevorderde btw oninbaar

gebleken debiteuren is de fiscus voor een bedrag ad € 21.882,00 ambtshalve

tegemoet gekomen aan het verzoek; deze terug gevorderde btw wordt door

fiscus verrekend met de nog openstaande belastingschulden van voor datum

faillissement.

I.a.v. definitieve beslissing fiscus.

Bij beschikking Omzetbelasting Teruggaaf d.d. 13 december 2019 is de 31-03-2020
teruggaaf bepaald op € 21.882,00 plus rente ad € 514,00, in totaal 10
neerkomend op een bedrag ad € 22.396,00 (incl. eventuele kosten en rente),

welke teruggaaf wordt verrekend met openstaande vorderingen.

Werkzaamheden debiteuren: afgerond.

Eris nog een kleine uitkering gevolgd vanuit de Wsnp van een der 09-10-2020
debiteuren ad € 4,62. 11

Werkzaamheden debiteuren: afgerond.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00 18-09-2018

7

Toelichting vordering van bank(en)
Vordering bank € 636.356,31 (+ p.m.)

Hernieuwde opgave vordering bank ontvangen ad € 170.253,87 (in verband
met verkoop pand Minervum 7460 te Breda in faillissement met
insolventienummer F.02/16/197).



Hernieuwde opgave vordering bank ontvangen d.d. 11 juli 2017. Niks meer te
vorderen in het faillissement.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

*1e hypotheekrecht op het bedrijfspand, Minervum 7460 te Breda, voor een
bedrag

van € 850.000,00

*pandrecht op voorraad en inventaris

5.4 Separatistenpositie

ja

Separatistenpositie is niet meer van toepassing. (Na uitwinning zekerheden is
de vordering van de bank in dit faillissement nihil).

5.5 Eigendomsvoorbehoud

ja, een aantal crediteuren heeft eigendomsvoorbehoud geclaimd

Voor zover nog aanwezig zijn de betreffende goederen terug geleverd.

5.6 Retentierechten

n.v.t. gebleken

5.7 Reclamerechten

n.v.t. gebleken

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

overleg met bank, crediteuren en koper activa.

Afgerond.

18-09-2018

7

18-09-2018

7

18-09-2018
7

18-09-2018
7

18-09-2018

7

18-09-2018
7

31-03-2020
10



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 18-09-2018
7

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De Koningh Coding & Labelling B.V. te Duiven heeft de activa (inventaris, 18-09-2018
voorraden, onderhanden werk en goodwill) overgenomen van de curator. 7

6.5 Verantwoording

Voor de overname van de activa door De Koningh Coding & Labelling B.V. is 18-09-2018
toestemming verkregen van de Rechter-Commissaris d.d. 13 januari 2016. 7

6.6 Opbrengst

€ 60.000,00 18-09-2018
7

Toelichting
Zie een en ander gespecificeerd sub 3.

6.7 Boedelbijdrage

€42.240,00 18-09-2018

7
Toelichting

Zie een en ander gespecificeerd sub 3.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

inventarisatie activa, overleg pandhouder, bezichtigingen en overleg met 18-09-2018
geinteresseerde partijen, etc. 7
Afgerond.

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek

Niet aan voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

jaarrekening 2012 gedeponeerd op 28 oktober 2013
jaarrekening 2013 gedeponeerd op 10 juli 2014
jaarrekening 2014 gedeponeerd op 10 augustus 2015

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek

Is niet te controleren bij gebreke aan (volledige) administratie.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

Ja

Toelichting

Op grond van art. 2:9 BW is bestuurder aansprakelijk gehouden voor de

schade die Pentoprint B.V. heeft geleden.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
in onderzoek

Ja

Toelichting

op grond van art. 2:248 lid 1 BW is bestuurder aansprakelijk gehouden

(kennelijk onbehoorlijke taakvervulling)

18-09-2018

7

09-10-2020
11

18-09-2018

7

18-09-2018

7

18-09-2018

7

08-10-2019
9

18-09-2018

7

09-10-2020
11

18-09-2018

7

09-10-2020
11



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Niet voldaan aan boekhoudplicht / sprake van kennelijk onbehoorlijke 09-10-2020
taakvervulling als bestuurder / onbehoorlijk bestuur. De bestuurder is 11
aansprakelijk gehouden. Bestuurder biedt geen verhaalsmogelijkheden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

onderzoek administratie, overleg failliet

onderzoek administratie/rechtmatigheid afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
-salaris curator

-UWV: € 87.009,89
-Berendsen Service B.V.: € 1.107,37

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 847.519,20

€ 825.123,20

8.3 Pref. vord. UNV
€ 160.057,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.643,02

Toelichting

-Haans Advocaten (i.v.m. faillissementsaanvraag) € 1.071,00

-Dhr. J.C.V. Beurskens € 572,02 (plus p.m.)

18-09-2018
7

09-10-2020
11

18-09-2018
7

18-09-2018

7

31-03-2020
10

18-09-2018
7

18-09-2018

7



8.5 Aantal concurrente crediteuren

85

Toelichting
Volgens failliet: 122
Inmiddels ingediend: 70 (incl. bank)

Inmiddels ingediend: 82 (incl. bank)

Inmiddels ingediend per 31 augustus 2018: 87 (incl. bank)

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€913.200,94

Toelichting
Volgens failliet: € 618.955,66
Inmiddels ingediend: € 1.496.187,86 (incl. bank)

Inmiddels ingediend: € 1.518.150,47 (incl. bank)

€ 1.069.567,64 (incl. bank)

(De bank heeft inmiddels een hernieuwde opgave van haar vordering gegeven
in verband met verkoop pand Minervum 7460 te Breda in faillissement met

insolventienummer F.02/16/197).

Door hernieuwde opgave vordering van de bank is het totale bedrag van de
concurrente crediteuren inmiddels teruggebracht tot € 906.489,08.

Per 31 januari 2018: € 909.501,22 (vordering bank nihil).
Per 31 augustus 2018: € 913.200,94 (vordering bank nihil).

€ 965.702,14

Toelichting
Crediteur Zwitserleven heeft vordering (ter zake pensioenpremie) ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet aan te geven

Gelet op de hoogte van de boedelschulden en preferente schulden zal er geen
uitkering plaats kunnen vinden aan de concurrente crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

de crediteuren zijn aangeschreven

inventarisatie crediteuren

18-09-2018

7

18-09-2018
7

08-10-2019
9

18-09-2018
7

31-03-2020
10

18-09-2018
7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Mactac Europe B.V. 18-09-2018
7

Supermarkt Yakhlaf B.V. (als zijnde gedaagde partij) 08-10-2019
9

9.2 Aard procedures

Incassoprocedure bij Rechtbank van Koophandel te Brussel. Zitting d.d. 8 juli 18-09-2018
2016. 7

Beide partijen zijn niet verschenen waardoor de procedure als ingetrokken kon

worden

beschouwd.

De advocaat van Mactac Europe B.V. heeft de vordering van haar cliénte ter
verificatie bij de curator ingediend.

curator ingediend.
Incassoprocedure bij de rechtbank Amsterdam, Kanton, geintroduceerd ter 08-10-2019

rolzitting van 14 mei 2019. Tegen gedaagde (Supermarkt Yakhlaf B.V.) werd 9
verstek verleend.

9.3 Stand procedures

Ingetrokken. 18-09-2018
7

Ter zake procedure Supermarkt Yakhlaf B.V.: verstekvonnis gewezen d.d. 28 08-10-2019

mei 2019 en voorts herstelvonnis d.d. 18 juni 2019. 9

9.4 Werkzaamheden procedures

Overleg griffier Rechtbank van Koophandel te Brussel en overleg advocaat 18-09-2018

Macatac Europe B.V. 7

Ter zake procedure Supermarkt Yakhlaf B.V.: i.a.v. executie vonnis. 08-10-2019
EE

Werkzaamheden procedure Mactac: afgerond. 31-03-2020
10

Werkzaamheden procedure Supermarkt Yakhlaf B.V.: i.a.v. executie vonnis
(loopt nog).

Werkzaamheden procedure Supermarkt Yakhlaf B.V.: deurwaarder heeft te 09-10-2020
kennen gegeven dat bepaalde executiemaatregelen i.v.m. corona- 11
maatregelen op dit moment niet mogelijk zijn. Onderzoek naar eventuele

andere mogelijkheid.



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

incasseren debiteuren, inventarisatie crediteuren, verkoop activa, onderzoek
rechtmatigheid en alle overige gangbare werkzaamheden

Verkoop activa is nagenoeg afgerond.
Incasseren debiteuren en onderzoek rechtmatigheid lopen nog.

verkoop activa en incasseren debiteuren afgerond.
Onderzoek rechtmatigheid loopt nog.

Onderzoek rechtmatigheid afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet aan te geven

De verwachting is dat dit failissement ter gelegenheid van indiening van het
volgende verslag zal kunnen worden voorgedragen voor afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag

8-4-2020

10.4 Werkzaamheden overig

zie 10.1

incasseren debiteuren, inventarisatie crediteuren, verkoop activa, onderzoek
rechtmatigheid en alle overige gangbare werkzaamheden

Incasseren debiteuren, onderzoek rechtmatigheid

Onderzoek rechtmatigheid

Onderzoek rechtmatigheid afgerond.

Thans nog onderzoek naar eventueel andere mogelijkheid
executiemaatregelen van het vonnis in de procedure tegen Supermarkt
Yakhlaf (zie sub 9).

18-09-2018
7
31-03-2020
[E 10
09-10-2020
11
18-09-2018
7
09-10-2020
11
09-10-2020
11
18-09-2018
7
31-03-2020
= 10
09-10-2020
11



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


